faberlic - infinum . edelstar

MAPKETWHAI-TTJIAH



faberlic « éinfinum « edelstar

TEPMWHDbI

NPUBUNETUMPOBAHHBLIN NOKYNATED — yenosek, 3aperncTpupoBaHHbiii B O6beanHeHHon KomnaHum, MetoLLmi cBo
perncTpaunoHHbIN HOMEpP U NpaBo NPUOBPETEHUSA NPOAYKLMM CO CKUOKON.

KOHCYIIbTAHT — lNMpuBMnernpoBaHHbIn NOKynaTenb, HayasLwnin ydacteoBaTb B MapkeTuHr-nnaHe O6beanHeHHON

KomnaHuw.
PErMCTPALIMOHHBIA HOMEP — yHuKarbHbIN HOMEP, MpUcBanBaeMbli KaxaoMy KOHCYnsTaHTy npu perncTpauum B
KomnaHuw.

HACTABHMUK - ToT, kTO NnpmBen Bac B KomnaHuio 1 NOMOr nepBoe BpeMsi opraHn3oBaTtb Baluy paboTy. Bbl TOXe, B CBOHO
oyepenb, CTaHOBUTECH HacTaBHUKOM Ans Tex, Koro nn4Ho npurnawaete B O6begnHeHHyo KomnaHuio.
KOHCYINBbTAHT 1-ro ypoBHSA - TOT, Koro Bbl nuyHo npurnacunu B O6beanHeHHyo KomnaHuio.

KOHCYIBbTAHT 2-ro ypoBHSA - 70T, Koro B KomnaHuto npurrnacun oanH ns Bawmnx KOHCYsTaHTOB 1-ro ypOBHS.

CETb - opraHusauus, coctosiuias n3 KoHcynstaHToB, NpuUrnalleHHbIX B NMMYHO Bamu n Bawmmmn KoHcynstaHTamu. Pasmepbl
CeTu He orpaHMymMBatoTCS.

NNYHAA TPYNNA (JIlN - 4yacte Bawen Cetn, coctoswaa M3 Bcex KoHcynbraHTOB, npurnaweHHblx B O6beanHeHHyo
KomnaHuto nnyHo Bamun n Bawmnmu KoHcynestaHTamm.

BANJl1 (B) - eanHuua wW3MepeHus, KoTopasi WUCnonb3yeTcss npu noacyetax pesynsratoB pabotbl KoHcynbTaHTa,
COOTBETCTBYlOLLAsA onpegeneHHoMmy obbemy npuobpeteHHon npoaykuuun. bannbl HayucnawTcs KoHCynbTaHTy Ha ero
perncTpaumoHHbI HOMEP.

KAMOAHUA - 3-xX HegernbHbIA OTYETHBIN Nepuoa, No pesyrnbrataM KOTOPOro paccyuTbiBalOTCA pesynbraTbl paboTbl B
Bannax. Bcero B rogy 17 kamnaHui.

NUYHbIA OBBLEM (N10) - 06bem npoayKummn, NMYHO npmobpeTteHHon KoHCynbTaHTOM 3a KaMnaHuto, B bannax n pybnax.
OBBbEM JIMYHOW TPYNNbI (ONI)- cymma JnuHbix O6bemos (J10) KoHcynstaHToB Beelt Bawen JII 3a kamnanuio. Ha
ocHoBaHuu OJ1I, BeipaxkeHHoro B bannax (Bb), onpeaensietca npoueHT O6bemHon Ckngku (%0OC) oT 3% 4o 23%.

OBbEMHAA CKUAOKA (OC) - Bo3HarpaxaeHue, Hadncnsemoe KoHcynbstaHTy B 3aBUCMMOCTM OT O6bema JlndHon pynnbl
(onr)
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OBbEMHAA CKULOKA (OC)

OC HauucngaeTca No nToram Ka)koov KamrnaHum
 CTOumMocTb banna

Nno npoaykty = 12,6 rpH.
« CTonmocTtb banna
ansa pacdeta OC = 10,08 rpH.
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3BaHue % OC OJII B B, rpH. no NoxoAa Ha
CTPYKTYPY, I'PH.
ONPEKTOP 23% 30006 50 b 6 962
37 800 rpH.
Ctapwun Buue- 19% 2000b 506 3 835
[npekTop 25 200 rpH.
Buue - 15% 1500 b 50 b 2270
[npekTop 18 900 rpH.
Crapwwun Jlngep 12% 1000 b 506 1207
12 600 rpH.
JIMOEP 9% 600 b 506 545
7 560 rpH.
CrapLumn 6% 200 b 506 121
KoHcynbTaHT 2 520 rpH.
KoHcynbTaHT 3% 100 b 306 30
1 260 rpH.
[TokynaTenb 0% [o 100 b
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NUPEKTOP ‘ |

e Nupektop - NapTHep KomnaHuu,
KOTOPbIN 8 KaMmnaHUU U3 nocneaHmnx 17
BbIMNOMHAET YpoBeHb 23% (3000b) no
MapKeTUHT - nnaHy

e OupekTop —YacTHbIU
NMpeanpuHumartenb. COTpyaHUYaET C
KomnaHneun no gorosopy

 [upekTop nony4vaet boHycChl:
KeanundunkaunoHHbii — 1 000 EBpo, BoHYyC
CTtabunbHocTu - 100 EBpo kKaxable 8
KamMnaHnU

[npeKkTopcknn - 5% ¢ 23% rpynnol
1-ro ypoBHS
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Crapwuu OUPEKTOP

o Crapwwun OQupektop — NapTHep KomnaHuy,
KOTOPbIN 8 KaMnaHUW U3 nocneagHnx 17
BbinosniHseT OJII' 5 000b, nnn ogHy 23%
rpynny NnepBoro ypoBHS.

« Crapwwuun [InpekTtop nonyvaet boHychb!:
KBanndukaunoHHbIX - 1 500 EBpoO,
[npeKkTopcknn - 5% ¢ 23% rpynnbi

1-ro ypOBHS,

BoHyc CtabunbHOCTU - 150 eBpO Kaxable 8
KamMmnaHumn
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[lopoBou poxon ONpeKTor

* B cpeoHeM 3a kamnaHuio

[npekTop nony4yaet 7 000 -
rPH. (7000 X 17 Kamn.) = g},

119 000 rpH. B rog
* BoHyc cTabunbHOCTH
200 EBpo B rog.

« KBanndukaunoHHbI BOHYC

1 000 EBpo. o

UToro: 132 440 rpH.
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BOHYCDbI

 KBanndpunkaumoHHbin BoHyC
— BblNfla4yMBaeTcs eqMHOBPEMEHHO
3a Kaxagyto Ksanudgukauuto,
Ha4nHaga ¢ dupekTopa

oT 1 000 EBpo A0 1 000 000 EBpo,
npu ycrnosuu BbinonHeHus J10,
OJlN, a Takke Heobxoanmoro
KonundecTtBa 23% rpynn nepBoro
YPOBHSA B TeveHne 8 kamnaHun u3
nocnegHux 17.
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Ctapwuu [Oupektop

=1000 +500%€
C_@eﬁpﬂHblﬁ — 2000
\

3onotoin = 3000
PybuHoBbLIN % 4000
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BOHYCbI

OunpekTopckun, CepedbpsiHbin, 30510TOMN,
PyounHoBbIN, BpunnmaHToBbIN,
AnuTHbIN, NMapTHepcknn BOHYCbI —

BbIMNa4ynBaeTCs KaXayto KaMnaHUo 32
HKecTosAwmx dupektopos (c OJII
[npekTopoB 1-ro ypoBHSA 5%, CO 2-ro U HUXe
OT 1%), No pesyrneratam paboTsl Baluen
CTPYKTYpbl 1 Bac nn4yHo. lnpektopckue
BoHYCbl HAUNCNAKOTCA TONBKO B Criyyae,
ecnu Baw J10 coctaBnsaet 50 b u bonee, a
Baw OJII' cooTBeTCTBYET TPEOOBAHUAM
MapkeTuHr-I'lnaHa.




KonunyectBo 23%
pynn B TEPBOM
YPOBHE

24

Heobxoaumbin ONIC

3000 b

2000 b

15006

100056

100056

100056

100056

100056

1 ypoBeHb
OupeKkTopcKkum
BoHyc

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2 ypOBEeHb U HNXe
CepebpsHbin BoHyc

1%

1%

1%

1%

1%

1%

3 ypOBEHb U HMXe
3onoTtou BoHyc

0,50%

0,50%

0,50%

0,50%

0,50%

4 ypoBeHb U HNXe
Py6uHoBbIM BoHyc

0,250%

0,250%

0,25%

0,25%

5 YPOBEHb U HUXeE
BpunnunaHToBbLIN
BoHyc

0,125%

0,125%

0,125%

6 ypOBEHb U HNXe
AnNUTHbIN BoHyC

0,0625%

0,0625%

7 YypPOBEHb U HUXE
MapTHepckun boHyc

0,031%
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MOTUBUPYIOT OUPEKTOPA PA3BUBATb CBOIO
MEPBYIO JINHUIO, YTOBbl UMETb
BO3MOXHOCTb NONMYYATb BCE BOJIbLUUE
MPOLIEHTbI C BECKOHEYHOW «MYBWUHbI»
CBOEW CTPYKTYPhbI

MOTUBUPYIOT OUPEKTOPA PA3SBUBATb CBOIO
CTPYKTYPY B «TMMYBUHY», HTOBbI BbIJ10 C
KOO NMONYYATb BCE BOJIbLUUE NMPOLEHTHI C
BECKOHEYHOW «MYBUHbI»
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BOHYCbI
* boHyc CTabunbHOCTHU -

BbiNnfadyMBaeTca KaXable 8 KamnaHuin 3a
cTabunbHoe NoaTBep)KAeHMe 3BaHNSA B KaXKAE
nepuvoge.

Paamepbl BoHyca cTabuMNbLHOCTU NO

KBanupukauusim:
— HdunpekTop — 100 eBpo
— CTapwwnn QupekTtop — 150 eBpoO
— CepebpsiHbin dupekTop — 200 eBpo
— 3onoTton dunpekTtop — 300 eBpO

— PybuHoBbIn [inpekTop U Bbille — 400 eBpo
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BOHYChHI

e MaTepuHCKUn BoHyc — BbiNnnaymMBaeTCH
C ypoBHA Buue - [inpektopa (15%),
MUHUMYM 8 KaMnaHU1 U3 nocnegHux 17

3a 1-ro pebeHka — 280 rpH. KaXkgyo
KaMmnaHuio B Te4yeHune roga. 17 paas!

Co 2-ro v cnegyrowmx — 560 rpH. KaXxayto
KaMmnaHuio B Te4yeHune roga. 17 pas!
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BOHYCbI
* BOHYC PA3BUTUA -

BbinsiaumBaeTca bpunnmaHToBbIM
OupeKTopam u BbiLue.

boHyc Pa3sutus B pasamepe 30% OT
CyMMbI BCcex KBannukaunoHHbIX
BoHycoB, BbinflayeHHbIX 3a rog 3a HOBble
3BaHUA KOHCynbTaHTaM CTPYKTYpbl 40
NepBOro HMXxecTosLlero bpmnnnaHToBoro
[npekTopa.
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MexgyHapogHbin [apTHep
HauuoHanbHbIN [apTHep
Ynpasnawowmu [NapTHep
Ctapwwun lNapTHep KomnaHun
[MapTHEep KomnaHmuu

Crapwun MexagyHapoaHbIn ,El,vlpeKTop
MexgyHapoaHbii [inpektop N

wilapudvivi | iadvivnidl IibAabivi

HaLl,l/IOHaJ'IbELIIEI) le_lrle OA:I)(TOD

Ctapwwnun upekTop
[OupekTop
Jlnoep
KOHCcynbTaHT
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Cnpocute cebs:
«CKONbKO s1 Xo4y 3apaboTraTtb?»
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CIACUBO 3A
BHVMARHWE!



